ram, et illam accipere, quae penitus perire non

novit, in qua delici», et delectationes, et divitise,

et gaudia sic inchoantur, ut terminum nesciant;

sic principium capiunt, ut penitus flnire non pos-

sint. [Qui hujus tam praeclarae vitse amator esse

voluerit, non solum istam perdet sed et illam non

inveniet, verum etiam ut jam a perpetua morte

capitur et tenebris, in qua est jugis fiamma,

perseverans tribulatio, et reliqua mala quos se-

quuntur.]

dil suos ail- 9 Quibus auditis
,
populus prostratus in ter-

ram, oravit eum dicens : Adjuva nos, Pater, ne

in hanc incidamus , sed ad coelestem patriam,

una tecum tendamus. Quo audito, laetatum est

cor ejus in Domino, et gratias egit Deo, qui sal-

vat credentes, et corda fidelium illuminat. Qui-

bus libentissime respondit sanctus Pavacius di-

cens: Justura est, fratres, utlux a mortali mun-
do discedens, ad nostras mentes immortales acce-

C dat, et mentes in tenebris conversantesilluminet.

Araplitudo vero nostrae obedientiae, et bonae vo-

luntatis, Dei gratia est, non nostra : qui et illu-

minat abscondita tenebrarum, et manifestat con-

silia cordium. Beati estis, fratres omnes, qui

obedistis voci Doraini Dei dicentis : Venite ad me,
omnes qui laboratis et onerati estis, et ego re-

quiescere faciam vos. Tollite jugum meum super
vos, et discite a me quia mitis sum et humilis

corde, et invenietis requiem animabus vestris :

jugum enim meum suaveest, etonus meum leve

est
; et cetera quse sequuntur. Talibus et his si-

milibus exhortans fratres ssepissirae, multos ad
Christum ita convertit, ut omnia sua derelinque-

rent, eique et ecclesiaj sibi commissae cuncta sua
traderent, et in ea una cura reliquis communem
vitam, exemplo Apostolorum eorumque discipu-

lorum ducentibus, sancte et communiter duce-
rent. fratres dilectissimi, quam bonum est et

quam jucundum habitare fratres in unum, cane-
• bat B. Pavacius contiuuis laudibus !

monitio.

CAPUT II.

De aliis miraculis, obitu et sepultura.

Currente autem tempore, erat quidam vir in

praedicta Cenoraanica patria, nomine Bene- a^nini'
W

dictus, nobilis genere, cui erat uxor ex prosapia

et genere principum, nomine Lopa : habebant

enim varias et diversas possessiones, repletas

omnibus bonis et innumerabilibus divitiis accu-

mulatas. Erantque eis duo gemini filii, forma

elegantes, et specie decori, vultu amabiles, et

ingenio agiles. Quospradictus pater et antedicta

mater, ita amabant , ut nec adversum quid eis

facere, aut dicere vellent. Senescentibus autem